
 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือหมึกดำ 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง ซื้อหมึกดำ เพื่อใช้ในการพิมพ์ เอกสาร เลขท่ี 1/2565 ลง
วันท่ี 17 ตุลาคม 2565 นั้น 
               หมึกดำ จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ริโซ่ (ประเทศไทย) จำกัด ซึ่งเป็น
ผู้ประกอบการ เป็นเงิน 80,999.98 บาท (แปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำโต๊ะเก้าอี้ 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง จ้างทำโต๊ะเก้าอี้ เพื่อใช้ในโครงการ DEPA
เอกสาร เลขท่ี 2/2565 ลงวันท่ี 5 ตุลาคม 2565 นั้น 
               จ้างทำโต๊ะเก้าอี้ เพื่อใช้ในโครงการ DEPA จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ นาย
ยุทธี   หล่อทอง ซึ่งเป็นผู้ประกอบการ เป็นเงิน 124,000.00 บาท (หนึง่งแสนสองหมื่นส่ีพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 5 ตุลาคม พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคาร 3 และอาคาร 4 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคาร 3 และอาคาร 4  เพื่อความ
ปลอดภัย เอกสาร เลขท่ี 4/2565 ลงวันท่ี 7 ตุลาคม 2565 นั้น 
               จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคาร 3 และอาคาร 4  เพื่อความปลอดภัย จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะ
การเสนอราคา ได้แก่ นางสาวพณาวรรณ  ทองเรือง ซึ่งเป็นผู้ประกอบการ เป็นเงิน 62,440.00 บาท (หกหมื่นสอง
พันส่ีร้อยส่ีสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 7 ตุลาคม พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือหมึกดำ 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง ซื้อหมึกดำ เพื่อใช้ในการพิมพ์ เอกสาร เลขท่ี 5/2565 ลง
วันท่ี 7 ตุลาคม 2565 นั้น 
               หมึกดำ จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ริโซ่ (ประเทศไทย) จำกัด ซึ่งเป็น
ผู้ประกอบการ เป็นเงิน 80,999.98 บาท (แปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 7 ตุลาคม พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือกระดาษ A4 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง ซื้อกระดาษ A4 เพื่อใช้ในการพิมพ์
เอกสาร เลขท่ี 6/2565 ลงวันท่ี 3 ตุลาคม 2565 นั้น 
               ซื้อกระดาษ A4 เพื่อใช้ในการพิมพ์ จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท มี
พรอสเปอร์ ตาก จำกัด ซึ่งเป็นผู้ประกอบการ เป็นเงิน 58,500 บาท (ห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 3 ตุลาคม พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงห้องการเงิน พัสดุ 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง จ้างปรับปรุงห้องการเงิน พัสดุ เพื่อปรับปรุงซ่อมแซมพื้นห้องท่ี
เสียหายและทรุดโทรม เอกสาร เลขท่ี 1/2565 ลงวันท่ี 1 พฤศจิกายน 2565 นั้น 
               จ้างเหมาปรับปรุงห้องการเงิน พัสดุ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านดำรงค์
อลูมิเนียม ซึ่งเป็นผู้ประกอบการ เป็นเงิน 102,424 บาท (หนึ่งแสนสองพันส่ีร้อยยี่สิบส่ีบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำโต๊ะเก้าอี้ 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง ซื้อวัสดุก่อสร้าง เอกสาร เลขท่ี 2/2565 ลงวันท่ี 3 
พฤศจิกายน 2565 นั้น 
               ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานท่ีและบริเวณโดยรอบ โรงเรียน ท่ีเสียหาย
ทรุดโทรม จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ หจก.สุวรรณ์ โลหะ แอนด์ แมชชีนเนอรี่ ซึ่งเป็น
ผู้ประกอบการ เป็นเงิน 80,247.86 บาท (แปดหมื่นสองร้อยส่ีสิบเจ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 3 พฤศจิกายน 2565  

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือกระดาษ  
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง ซื้อกระดาษ  เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน ตาม
เอกสาร เลขท่ี 3/2565 ลงวันท่ี 1 พฤศจิกายน 2565 นั้น 
               ซื้อกระดาษ  เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน จำนวน ๑00 กล่อง ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ หจก.เสมาสยาม ซึ่งเป็นผู้ประกอบการ เป็นเงิน 52,500.00 บาท (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างร้ือถอน และปูกระเบื้อง ห้อง 10202 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง จ้างรื้อถอน และปูกระเบ้ือง ห้อง 10202 เพื่อปรับปรุงอาคาร
สถานท่ีเหมาะสมกับการเรียนรู้ เอกสาร เลขท่ี 4/2565 ลงวันท่ี 1 พฤศจิกายน 2565 นั้น 
               จ้างรื้อถอน และปูกระเบ้ืองห้อง 10202 จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ หจก.
บ้านตากอลูมิเนียม (สำนักงานใหญ่) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการ เป็นเงิน 55,770.00 บาท (ห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือกระดาษ  
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง ซื้อกระดาษ เพื่อพัฒนาเอกสารสำหรับการเรียนการ
สอน เลขท่ี 9/2565 ลงวันท่ี 15 พฤศจิกายน 2565 นั้น 
               จ้าง ปรับปรุงหลังคาอาคาร 4 จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ หจก.เสมายาม ซึ่ง
เป็นผู้ประกอบการ เป็นเงิน 52,500 บาท (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำข้อสอบ Oxford Online  
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง จ้างจัดทำข้อสอบ Oxford Online เพื่อจัดการสอบ Oxford 
Online เอกสาร เลขท่ี 10/2565 ลงวันท่ี 8 พฤศจิกายน 2565 นั้น 
               จ้างจัดทำข้อสอบ Oxford Online จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บ.ซีเอ็ด
ยูเคช่ัน จำกัด (มหาชน) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการ เป็นเงิน 77,480.00 บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันส่ีร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

  



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำผ้าคลุมเก้าอี้ 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง จ้างทำผ้าคลุมเก้าอี้ เพื่อปรับปรุงอาคารสถานท่ีเหมาะสมกับ
การเรียนรู้ เอกสาร เลขท่ี 11/2565 ลงวันท่ี 14 พฤศจิกายน 2565 นั้น 
               จ้างทำผ้าคลุมเก้าอี้ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ นางวาสนา  หลงขาว ซึ่งเป็น
ผู้ประกอบการ เป็นเงิน 93,000.00 บาท (เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 14 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

  



 
ประกาศโรงเรียนตากพิทยาคม 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมารถโดยสาร 
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนตากพิทยาคม เรื่อง จ้างเหมารถโดยสาร  เพื่อรับส่งนักเรียน หลักสูตร เรียนร่วม 
วิศวะกรรม เอกสาร เลขท่ี 12/2565 ลงวันท่ี 1 พฤศจิกายน 2565 นั้น 
               จ้างเหมารถโดยสาร  จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายนัฐพงศ์  เพ็งบุปผา ซึ่ง
เป็นผู้ประกอบการ เป็นเงิน 10,200.00 บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 

    
    

  

 

(นายภูธนภัส พุ่มไม้) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

 

 


